
PALESTRE53 SSD SRL 
via Marconi53, 25062 Concesio 
tel. 030/2180965 
p.iva 03064040987 
 

 

L’Assemblea dei Soci/il Consiglio Direttivo della ASD/SSD PALESTRE53 SSD SRL, 
riunito a Concesio, in Via Marconi 53 il giorno 20/06/2024, 

- VISTO l’articolo 16 del Decreto Legislativo 39/2021 

- PRESO ATTO delle Linee guida del Centro Sportivo Italiano APS per la 
predisposizione dei modelli organizzativi e di controllo dell’attività sportiva e dei 
codici di condotta a tutela dei minori e per la prevenzione delle molestie, della 
violenza di genere e di ogni altra forma di discriminazione; 

- ANALIZZATE le caratteristiche della DENOMINAZIONE in relazione alla tipologia 
delle attività promosse delle persone tesserate 

 

DELIBERA 

 

- DI ADOTTARE il Modello organizzativo e i documenti allegati, che sono parte 
integrante della presente delibera. 

 

 

Voti favorevoli _____3_____ 

Voti contrari ________0____ 

Astenuti ___________0____ 

 

 

  Il Segretario     Il Legale Rappresentante 

 

 _____________________   ____________________________ 


